32. Sitzung des Gemeinderates Rhodt unter Rietburg

Die 32. Sitzung des Gemeinderates Rhodt unter Rietburg findet

am Dienstag, dem 19. Juli 2022, 19:30 Uhr,

im Durlacher Hof Rhodt, Weinstraße 44, 76835 Rhodt unter Rietburg statt.

TAGESORDNUNG:

A) ÖFFENTLICHE SITZUNG

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Erteilung des Einvernehmens nach § 36 BauGB hinsichtlich eines Bauvorhabens in der Weyherer Straße, Flurstücks-Nr. 225
- 3. Erteilung des Einvernehmens nach § 36 BauGB hinsichtlich eines Bauvorhabens in der Theresienstraße, Flurstücks-Nr. 56, 55
- 4. Erteilung des Einvernehmens nach § 36 BauGB hinsichtlich eines Bauvorhabens in der Theresienstraße, Flurstücks-Nr. 64
- 5.a Erteilung des Einvernehmens nach § 36 BauGB hinsichtlich eines Bauvorhabens in der Theresienstraße. Flurstücks-Nr. 61/4
- 5.b Erteilung des Einvernehmens nach § 36 BauGB hinsichtlich eines Bauvorhabens in der Theresienstraße, Flurstücks-Nr. 61/4
- 6. Änderung B-Plan Wiesenstraße
 - Antrag CDU-Fraktion
- 7. Wetterschutzüberdachung Sportplatz
 - Vorberatung
- 8. Auftragsvergabe
 - Ballfangzaun Sportplatz
- 9. Auftragsvergabe
 - Heckenschere für den Bauhof
- 10. Informationen

B) NICHT ÖFFENTLICHE SITZUNG

- 1. Pachtangelegenheit
- 2. Stundungsantrag
- 3. Informationen

Für Besucher:innen und Mitglieder der Rats- und Ausschussgremien besteht eine Maskenpflicht (OP-Maske oder FFP2/KN95), bis der zugewiesene Platz im Sitzungsraum eingenommen wurde.

Mit freundlichen Grüßen

gez. Armin Pister

Ortsbürgermeister